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Płock, dnia 12 marzec 2014r.

Oznaczenie i numer postępowania: SK 634-4/AKł/2014
Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1
Przedmiot zamówienia: organizacja i przeprowadzenie szkolenia 
Część nr 1 - Szkolenie pn.  „Certyfikat bezpieczeństwa VCA
Część nr 2 - Szkolenie pn.  „ Prawo jazdy kat. C+E”
Część nr 3 - Szkolenie pn.  „ Operator koparko – ładowarki”.
Część nr 4 - Szkolenie pn.  „ Spawanie metodą MIG-131 / MAG 135– UDT  ”   
Część nr 5 - Szkolenie pn.  „ Spawanie metodą 111  ” – grupa materiałowa 5 UDT 
Część nr 6 - Szkolenie pn.  „ Prawo jazdy kat. C”   

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi w dniu 11.03.2014r. pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. poz. 907 z 2013r. z późn. zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:
Czy niezbędne jest dostarczenie zaświadczenia z US oraz ZUS, czy zamiast 
zaświadczeń istniałaby możliwość dostarczenia oświadczenia podpisanego przez 
Wykonawcę? 
Uzyskanie zaświadczę rodzi dodatkowe koszty (opłata w US), a przede 
wszystkim wymaga czasu. W ………. (gdzie nasza firma posiada siedzibę) na 
uzyskanie niniejszych zaświadczeń czeka się minimum tydzień, a na złożenie 
oferty mamy na chwilę obecną 4-5 dni (roboczych).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający żąda dołączenia do oferty zgodnie z zapisem Działu XIV pkt 3 ppkt 3.3 i 3.4 SIWZ: Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, oraz
Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy  Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -   wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

PYTANIE NR 2:
Czy zał. nr 11 Zobowiązanie do współpracy musimy dostarczyć do oferty, 
jeśli szkolenie dotyczy jedynie części teoretycznej - wynajęcia sali 
szkoleniowej wraz ze sprzętem? Nasza firma posiada siedzibę w …….., salę 
wynajmujemy w hotelu w Płocku, aby dostarczyć ten dokument musielibyśmy 
wysłać załącznik do hotelu do podpisania, hotel musiałby odesłać do nas                                                  i dopiero wtedy my moglibyśmy wysłać ofertę do Państwa. Nie jest to możliwe do 
zrealizowania w ciągu 4 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty załącznika nr 11 wraz                               z zobowiązaniem do współpracy między innymi w przypadku wynajmu sali do przeprowadzenia zajęć w hotelu.


Informuję, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.


Z-up Starosty
           Iwona Sierocka
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Płocku


image1.png
KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

“Cztowiek - najlepsza inwestycja”

PROJEKT ,,AKTYWNY BEZROBOTNY KAPITALEM PLOCKIEJ WSI”
WSPOLFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKA W RAMACH
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOLECZNEGO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY




